




కృష్ణా విశ్వ విద్యాలయం - మచిలీపట్నం

వత్రికా ప్రకటన

తేది : 12-06-2012

కృష్ణా విశ్వవిద్యాలయం ఈ నెల 14, 15 మరియు 16వ తేదీలలో చేపట్టదలచిన అకడమిక్ కన్ఫరెన్స్ లలో నియామకానికి సంబంధించిన వాక్ ఇన్ ఇంటర్వ్యూలను వాయిదా వేస్తున్నట్లు విశ్వవిద్యాలయ రిజిస్ట్రార్ ఆచార్య డి.సూర్యచంద్రరావు ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ నెల 01-06-2012 న విడుదల చేసిన ప్రకటనలో ఉన్న అన్ని కోర్సులకు సంబంధించిన వాక్ ఇన్ ఇంటర్వ్యూలు వాయిదా వేసినట్లు తెలిపారు. ఈ ఇంటర్వ్యూలు ఎప్పుడు నిర్వహించేది తదుపరి ప్రకటనలో తెలియజేస్తామన్నారు. ఈ క్రింద సూచించిన కోర్సుల వాక్ ఇన్ ఇంటర్వ్యూలు వాయిదా వేయడమైనది.

- ది 14-06-2012 - ఎం.ఎస్.సి బయోటెక్నాలజీ మరియు బయో కెమిస్ట్రీ, ఎం.ఎస్.సి. ఎనలిటికల్ మరియు ఫారమాసూటికల్ కెమిస్ట్రీ, ఎం.ఫార్మసీ, ఎం.సి.ఎ
- ది 15-06-2012 - ఎం.ఎస్.సి. ఫిజిక్స్, ఎం.ఎస్.సి.అప్లైడ్ మ్యాథమాటిక్స్, ఎం.ఎస్.సి. ఎలక్ట్రానిక్స్ అండ్ ఇన్స్ట్రుమెంటేషన్, ఎం.బి.ఎ., ఎం.కాం.
- ది 16-06-2012 - ఎం.ఎ. తెలుగు, ఎం.ఎ. జర్నలిజం అండ్ మాస్ కమ్యూనికేషన్, ఎం.ఎ. ఇంగ్లీష్


(సి.ఎం. వినయ్ కుమార్)
పబ్లిక్ రిలేషన్స్ ఆఫీసర్



KRISHNA UNIVERSITY

MACHILIPATNAM – 521 001

WALK-IN-INTERVIEW FOR ACADEMIC CONSULTANTS

Walk in Interview will be held **at 10 a.m at Krishna University, A.J.Kalasala Campus, Machilipatnam** for recruiting Academic Consultants purely on temporary basis in the following disciplines on the following dates :

14-06-2012 (i) M.Sc.Biotechnology & Biochemistry (ii) M.Sc. Analytical & Pharmaceutical Chemistry (iii) M.Pharmacy (iv) M.C.A.

15-06-2012 (i) M.Sc.Physics (ii) M.Sc. Applied Mathematics (iii) M.Sc. Electronics & Instrumentation (iv) M.B.A. (v) M.Com.

16-06-2012 (i) M.A. Telugu (ii) M.A. Journalism & Mass Communication (iii) M.A. English to work in the University college campus and also at KU Dr.MRAR campus (PG Centre), Nuzvid.

PG Degree in respective disciplines with a minimum of 55% aggregate marks and experience in e-teaching are essential. NET/SLET/M.Phil/Ph.D. and experience in PG teaching are preferred. UGC and PCI norms will be followed. Retired faculty are also eligible. Salary commensurate with qualification and experience. Rule of reservation will be followed while making selections. Interested candidates may attend Interview with required certificates, publications and other academic accomplishments. The university reserves the right to recruit or not to recruit the candidates in any discipline.

Contact: 08672-225963

Date: 01-06-2012.

REGISTRAR